
 

USNESENÍ z  17.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 21.9.2022 Strana 1/8 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 17. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 21.9.2022 
 
 
 
RM-2022/17/01 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Žádost  MKS o př i je t í  daru od neznámého dárce na výsadbu st romů  

Rada města  

I. schvalu je 

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec  přijetí daru od neznámého dárce v částce 6.076,- Kč, 
který je určen na výsadbu stromů v Červeném Kostelci. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/02 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Žádost  MKS o př i je t í  darů od Saar Gummi a od Nadace TESCO  

Rada města  

I. schvalu je 

 Městskému kulturnímu středisku přijetí finančního daru v částce 6.000,- Kč od firmy Saar Gummi Czech, 
který je určen na podporu Mažoretek. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je 

 Městskému kulturnímu středisku přijetí finančního daru v částce 16.000,- Kč od Nadace rozvoje občana 
TESCO, který je určen na podporu Pohádkového lesa v domku Boženy Němcové. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/03 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Vyhlášení  řed i te lského vo lna v  ZŠ Lhota a v  ZŠ .Hejny  ve dnech 29.  a  30.9.2022  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informaci o ředitelském volnu ve dnech 29. a 30.9.2022, které vyhlásila  ředitelka Základní školy Červený 
Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138,  z důvodu vzdělávání celého pedagogického týmu v akreditovaném 
kurzu ACTIVINSPIRE – využití výukového software v praxi, obsluha robotických stavebnice BEE-BOT, 
možnosti práce s interaktivními učebnicemi a tvorba požadovaných změn ve školním vzdělávacím 
programu v souladu se změnami RVP ZV v oblasti informatiky od 01.09.2023.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. bere na vědomí  

 informaci o ředitelském volnu ve dnech 29. a 30.9.2022, které vyhlásil ředitel Základní školy V.Hejny 



 

USNESENÍ z  17.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 21.9.2022 Strana 2/8 

 

Červený Kostelec, Komenského 570, z organizačních důvodů. Školní družina svoji činnost nepřerušuje a 
bude v provozu od 6,30 do 16,00 hodin podle zájmu zákonných zástupců, který budou zjišťovat týden 
před ředitelským volnem.  
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/04 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Žádost  řed i te le  ZŠ V .Hejny  o souhlas  z ř i zovate le  s  př i je t ím f inančního daru od WOMEN 
FOR WOMEN,  o.p.s . ,  v rámci  pro jek tu obědy pro  dět i  

Rada města  

I. souhlasí  

 jako zřizovatel příspěvkové organizace Základní školy V.Hejny, Komenského 540, Červený Kostelec,  s 
přijetím účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o. p. s. , v rámci projektu obědy 
pro děti. Finanční dar bude použit výhradně k účelu uhrazení stravného ve školní jídelně pro celkem 13 
žáků ve školním roce 2022/2023 a to v období od 13.9.2022 do 30.6.2023. 
Dar bude poskytnut ve dvou etapách: 
1) část pro rok 2022 ve výši 25 520 Kč bude zaslána po podpisu 1. darovací smlouvy ( pro období do 
31.12.2022) 
2) část pro rok 2023 ve výši 55 680,- Kč bude zaslána po podpisu 2. darovací smlouvy ( pro období od 
1.1.2023 do 30.6.2023).  
Celkem se jedná o dar ve výši 81.200,- Kč.  
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/05 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Žádost  řed i te lky  MŠ Vět rník o př i je t í  věcného daru  

Rada města  

I. schvalu je 

 Mateřské škole Červený Kostelec, Větrník 999, přijetí věcného daru - hraček firmy Zapfcreation – od pana 
[osobní údaj odstraněn]  v celkové hodnotě 9.208,- Kč. Hračky budou využity pouze pro děti mateřské 
školy ke hře a jejich rozvoji. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/06 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Bezplatný  pronájem t ržn ice  

Rada města  

I. schvalu je 

 bezplatný pronájem tržnice Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec dne 11.12.2022 pro 
uspořádání akce "Stříbrná neděle". 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/07 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Smlouva o budoucí  smlouvě o z ř í zení  s lužebnost i  a  smlouva o právu provést  s tavbu č .  
18/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. 18/2022, 



 

USNESENÍ z  17.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 21.9.2022 Strana 3/8 

 

na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 420, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. 
Stolín – kanalizační přípojka v délce cca 2,38 bm, dle situace z projektové dokumentace č. 19/2022, 
zpracované Ing. Pavlou Adámkovou, pro vlastníka budoucí panující nemovitosti parc. č. st. 32, v k.ú. 
Stolín,  [osobní údaj odstraněn] , za předpokládanou finanční náhradu 1000,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/08 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Dodatek  č .  5.  k pachtovní  smlouvě č .  902/2015  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Dodatku č. 5, k Pachtovní (nájemní) smlouvě  č. 902/2015, mezi Městem Červený Kostelec a 
Zemědělským družstvem Žernov se sídlem v Žernově 95, 552 03 Česká Skalice, zastoupeným předsedou 
představenstva Ivo Rýdlem, a místopředsedou Ing. Kateřinou Pincákovou. Tímto dodatkem se zvyšuje 
celková výměra propachtovaných pozemků, konkrétně o část pozemku o výměře cca 569 m2, p.č. 1030, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Stolín. Jedná se o travnatý, protierozní pás podél komunikace, 
který ZD Žernov dlouhodobě pravidelně seče. Cena pachtovného se tímto z původních 36.648,- Kč, 
zvyšuje na 36876,- Kč. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/09 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Smlouva o budoucí  smlouvě o z ř í zení  s lužebnost i  a  smlo uva o právu provést  stavbu č .  
19/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. 19/2022, 
na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1055/1, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. 
ú. Horní Kostelec – vodovodní přípojka (protlakem) v délce cca 5,7 bm a silniční sjezd o rozsahu cca 7,74 
m2, dle situace z projektové dokumentace č. zak. 0074-03-00, zpracované R. Šmídou, pro vlastníka 
budoucí panující nemovitosti parc. č. 1012/7, v k.ú. Horní Kostelec, [osobní údaj odstraněn] , za 
předpokládanou finanční náhradu 2.118,- Kč + DPH.  
 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/10 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Smlouva o budouc í  smlouvě o z ř í zení  s lužebnost i  a  smlouva o právu provést  stavbu č .  
20/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. 20/2022, 
na pozemcích v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1437/1 a 1405, vše ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Olešnice u Červeného Kostelce – kanalizační přípojka v délce cca 2,7 bm a silniční 
sjezd o rozsahu cca 2,3 m2, dle situace z projektové dokumentace č. 2041, zpracované Pavlínou 
Duškovou, DiS., pro vlastníka budoucí panující nemovitosti parc. č. 284/1, v k.ú. Olešnice u Červeného 
Kostelce, manželé  [osobní údaj odstraněn]  za předpokládanou finanční náhradu 1.000,- Kč + DPH.  
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/11 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 



 

USNESENÍ z  17.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 21.9.2022 Strana 4/8 

 

Smlouva o budoucí  smlouvě o z ř í zení  s lužebnost i  č .  21/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. 21/2022, 
na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1190, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. 
Červený Kostelec – silniční sjezd o rozsahu cca 35 m2, dle situace z projektové dokumentace zpracované 
Ing. Michaelou Vondrovou, z 1/2022, pro vlastníka budoucí panující nemovitosti parc. č. 990/2 a parc. č. 
st. 2033 v k.ú. Červený Kostelec,  [osobní údaj odstraněn] , za předpokládanou finanční náhradu 7000,- 
Kč + DPH. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/12 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Smlouva o budoucí  smlouvě o z ř í zení  s lužebnost i  a  smlouva o právu provést  stavbu č .  
22/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. 22/2022, 
na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1190, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. 
Červený Kostelec – kanalizační přípojka v délce cca 6,3 bm, dle situace z projektové dokumentace č. 
arch. 31/2022, zpracované Ing. Pavlou Adámkovou, pro spoluvlastníky budoucí panující nemovitosti parc. 
č. st. 1306, v k.ú. Červený Kostelec, manželé  [osobní údaj odstraněn] , za předpokládanou finanční 
náhradu 1.260,- Kč + DPH. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/13 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

I n formace z jednání  soc iá ln í  komise ze dne 31.8.2022  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informace z jednání sociální komise konané dne 31.8.2022. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/14 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Uzavření  ná jemní  smlouvy na by t  č .  13 v  DPS U Jakuba  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/13 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, přízemí) s panem  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/15 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Uzavření  ná jemní  smlouvy na by t  č .  16 v  DPS U Jakuba  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/16 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec(1+kk, kvalita 
základní, přízemí) s paní  [osobní údaj odstraněn]  



 

USNESENÍ z  17.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 21.9.2022 Strana 5/8 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/16 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Uzavření  ná jemní  smlouvy na by t  č .  8  v  DPS U Jakuba  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/8 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, přízemí) s paní  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/17 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Uzavření  ná jemní  smlouvy na by t .  č.  10 v DPS Nerudova  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 356/10 v DPS Nerudova, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, 2. patro) s paní [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/18 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Výj imka OD IMPRO Konč iny  

Rada města  

I. schvalu je 

 udělení výjimky ze zákazu průjezdu přes Kostelecké Končiny pro zaměstnance firmy OD IMPRO dle 
přiloženého seznamu na rok 2023. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/19 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Nákup sk lopného př ívěsu TRANS  

Rada města  

I. schvalu je 

 nákup Sklopného přívěsu Trans PW3.6 3500 ELECTRIC třístranné sklápění od firmy Jasipo s.r.o., Bratří 
Štefanů 1169/71a, 500 03 Hradec Králové, IČO: 097 08 821. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/20 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Hospodaření  voda 8/2022  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období srpen 2022. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/21 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 



 

USNESENÍ z  17.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 21.9.2022 Strana 6/8 

 

Požár  v  Národním parku České Švýcarsko  

Rada města  

I. schvalu je 

 Sboru dobrovolných hasičů Červený Kostelec finanční dar ve výši 20 000,- Kč za účast a mimořádné 
nasazení při zásahu na požáru v Národním parku České Švýcarsko, který bude pokryt z rezervy rady 
města. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/22 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Rozpočtové opat ření  č.55/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu běžných příjmů na položce 2141 přijaté úroky z vkladů o 66.284 Kč na pokrytí zvýšení 
rozpočtu kapitálových výdajů o 66.284 Kč na paragrafu 3113  org. 305 z důvodu poskytnutí investičního 
příspěvku ZŠ V.Hejny  na zakoupení nového vozíku do školní jídelny dle usnesení RM-2022/16/23 ze dne 
29.8.2022. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2022/17/23 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Rozpočtové opat ření  č.56/2022 

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu běžných příjmů na položce 2141 přijaté úroky z vkladů o 158.900 Kč a zvýšení rozpočtu 
příjmů na položce 4121 organizaci 7777 o 106.100 Kč tedy o celkovou výši přijatých příspěvků od obcí s 
názvem "Kostelec" určených na krytí akce "Kostelce v Kostelci", kterou pořádalo letos naše město 
v) zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3392 položce 5131 organizaci 7777 celkem o 435.000  
k pokrytí výdajů Městského kulturního střediska spojených s organizováním zmíněné akce a zároveň 
snížení rozpočtu běžných výdajů o 40 tis.Kč na paragrafu 6409 položce 5179 (tj. převedení příspěvku 
města Č.Kostelec na setkání Kostelců v Kostelci) a dokrytí snížením rozpočtu běžných výdajů na 
paragrafu 6171 celkem o 130 tis. Kč. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2022/17/24 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Rozpočtové opat ření  č.57/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu běžných příjmů  na položce 2310 a paragrafu 3745 o 65 tis. Kč - příjem z prodeje 
odpadu ze sběrného dvora  
a zároveň zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů na paragrafu 3745 položce 6122 o 65 tis. Kč  k dokrytí 
výdajů na nákup Přívěsu Trans (celková cena přívěsu je 188 tis. Kč). 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2022/17/25 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Rozpočtové opat ření  č.58/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 přesunout 400 tis. Kč z rozpočtu kapitálových výdajů na paragrafu 3639 org 5357 (ukončená investiční 



 

USNESENÍ z  17.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 21.9.2022 Strana 7/8 

 

akce Veřejné prostranství mezi školami) do rozpočtu kapitálových výdajů na paragrafu 3633 (městská 
optická síť) na dokončení dalšího propojení městských objektů optickou sítí. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2022/17/26 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Rozpočtové opat ření  č.59/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu běžných příjmů  na položce 4116 o přijatou dotaci na veřejně prospěšné pracovníky ve 
výši 48.000 Kč a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 48.000 Kč na paragrafu 3745 (středisko 
místního hospodářství) v souladu s účelovým určením dotace. 
 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2022/17/27 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Rozpočtové opat ření  č.60/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu daňových příjmů  na položce 1211 (příjmy z DPH) o 36.000 Kč a zároveň zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů o 36.000 Kč na paragrafu 3419 z důvodu poskytnutí daru SK Červený Kostelec 
dle jejich žádosti o příspěvek na slavnostní otevření nového zázemí fotbalu. 
 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2022/17/28 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Rozpočtové opat ření  č.61/2022  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 zvýšení rozpočtu přijatých dotací na položce 4211 o přijatou investiční dotaci od NSA na krytí výdajů 
investiční akce "Zázemí a tribuna fotbalového hřiště v Červeném Kostelci" ve výši  18.108.729 Kč a 
zároveň zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů o 18.108.729 Kč na paragrafu 3412 položce 6122 
organizaci 1396 v souladu s účelovým určením dotace. 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2022/17/29 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Rozpočtové opat ření  č.62/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení výdajů na paragrafu 5512 (SDH) z důvodu poskytnutí finančního daru 20 tis. Kč z rezervy RM a 
zároveň snížení běžných výdajů na paragrafu 6409 org. 11 (rezerva RM) o 20 tis. Kč. 
 



 

USNESENÍ z  17.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 21.9.2022 Strana 8/8 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/30 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Cent rum města Červený Koste lec  –  vyhodnocení  urbanis t ické soutěže  

Rada města  

I. schvalu je 

 vyhodnocení návrhů – celkové pořadí: 
1. místo: návrh č. 2 – gogolák + grasse s.r.o., Jaurisova 515/4, 140 00 Praha, IČ: 0769 8232 
2. místo: návrh č. 1 – Ak. arch. Michal Šrámek, Ruská 1526/112, 100 00 Praha 10, IČ: 1120 2394 
3. místo: návrh č. 3 – Jsme k světu s.r.o., Pod Všemi svatými 100/69, 301 00 Plzeň, IČ: 0483 2094 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/31 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Uzavření  smlouvy  o dodávce e lek t ř iny  na nafukovací  ten isovou halu  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN č. 0203415825 pro nafukovací 
tenisovou halu se společností ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 | IČO: 27232433. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/17/32 - 17. Rada města Červený Kostelec  21.9.2022 

Diskuse 

Rada města  

I. bere na vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 


		2022-09-26T09:59:32+0200
	Ing. Petr Fišer




